[image: ]

Anexo I do EDITAL Nº 02/2025 – PROFNIT/UTFPR/MD

	REQUERIMENTO DE MATRÍCULA - ALUNO REGULAR
Período: 2025.1

	1.DADOS PESSOAIS

	Nome completo:

	Data de Nascimento:
	Naturalidade:

	CPF:
	RG:

	Endereço:

	Bairro:
	Cidade:

	Estado:
	CEP:

	Telefone fixo:
	Celular:

	E-mail:

	2. DISCIPLINAS:

	( X ) PROFNIT01 - Conceitos e Aplicações de Propriedade Intelectual (PI) (45 h)

	( X ) PROFNIT04 - Metodologia da Pesquisa Científico-Tecnológica e Inovação (MET) (45 h)

	( X ) PROFNIT20 - Seminário de Projeto de Mestrado (SEM) (30 h)

	( X ) PROFNIT03 - Prospecção Tecnológica (PROSP) (45 h)

Eu, discente abaixo assinado, declaro, para os devidos fins que tenho conhecimento do conteúdo do documento denominado Regulamento Interno do Programa de Pós-Graduação em Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação (PROFNIT), da UTFPR Campus Medianeira.

	3. ASSINATURAS:

	Assinatura do discente:

Medianeira, ____de fevereiro de 2025.

	Assinatura do coordenador:

	(     ) Homologado
(     ) Não Homologado

Medianeira, ___de_______________  de 2025.

image1.jpeg
2

@) Associac¢do Férum Nacional de Gestores de Inovacdo e Transferéncia de Tecnologia *
fOf tec Programa de Pés-Graduagdo em Propriedade Intelectual e Transferéncia de Tecnologia para Inovagdo PROFNIT